
Achtste uitvoeringsbesluit APV gemeente Delft

Het college van de gemeente Delft;

gelet op artikel 2:51, eerste lid van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Delft,

b e s l u i t:

aan te wijzen als hondenuitlaatstroken:

Binnenstad

1. Nieuwe Plantage

Vrijenban

1. Nieuwe Plantage

2. Castrop Rauxellaan

3. Sint Jorisweg

4. Oostsingel

5. Aan 't Verlaat

6. Oostsingel

7. Oude IJsbaan

8. Van Miereveltlaan

9. Oudraadtweg

10. Bieslandsekade

11 H. de Keyzerweg

Hof van Delft

1. Westplantsoen

2. Donker Curtiusstraat

3. Colijnlaan

4. Westplantsoen

5. Van Bleiswijckstraat

6. Pootstraat

7. Chirurgijnpad

Voordijkshoorn

1. Kristalweg

2. Van der Lelijstraat

3. Persijnlaan

4. Mina Krusemanstraat

5. Westlandseweg

6. Polderpad

7. Westblok

Tanthof

1. Willem Dreeslaan

2. Meerkoetpad

3. Busbaan Tanthof

4. Uilensingel

5. Krekelpad

6. Kalfjeslaan

7. Kalfjeslaan

22 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 32561

Nr. 3256

GEMEENTEBLAD 22 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Delft.



8. Sandinopad

9. Santiagopad

10. Aziëlaan

11 Derde Werelddreef

12 Derde Werelddreef

13 Sadatweg

14 Laan der Verenigde Naties

15 Egelsingel

Voorhof

1. Poptahof zuid

2. Nijverheidsstraat

3. Minervaweg

4. Vulcanusweg

5. Marcellus Emantspad

6. Voorhofdreef

7. Voorhofdreef

8. Voorhofdreef

9. A. van der Leeuwlaan

Buitenhof

1. Ceasar Franckstraat

2. Van Rijslaan

3. Kerkpolderweg

4. Buitenhofdreef

5. Buitenhofdreef

6. Buitenhofdreef

7. Buitenhofdreef

8. Rooseveltlaan

Wippolder

1. Engelsestraat

2. Hertog Govertkade

3. Amalia van Solmslaan

4. Schoemakerstraat

5. Jan de Oudeweg

6. Schoemakerstraat

7. Prins Bernardlaan

Voornoemde uitlaatstroken worden ter plekke door middel van borden nader aangeduid.

Delft, 07-01-2014

Het college voornoemd,

mr. drs. G.A.A. Verkerk ,burgemeester.

mr. J. Krul ,secretaris.

22 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 32562


